Aquisição de equipamentos e materiais 

odontológicos, para atender as necessidades do centro de especialidades odontológicas, centro 

odontológico e unidades odontológicas de PSFS. Vencedor com menor preço: WERLI E 

WASCONCELOS LTDA – Valor global: R$ 115.928,43 (cento e quinze mil novecentos e vinte 

oito reais e quarenta três centavos). Prazo de doze meses. Caratinga/MG, 25 de fevereiro de 

2021. Erick Goncalves Silva– Sec.Mun. de Saúde.